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VD Henrik Ekelund och Stefan af Petersens minskar sitt innehav i BTS Group AB (publ). 

”BTS har under de senaste två åren vuxit kraftigt och vinstutvecklingen har varit påtagligt positiv 
varför intresset att investera i BTS har ökat avsevärt. BTS strategi som innebär att bolaget skall 
växa till världens ledande utbildnings- och kunskapsföretag inom området affärssimuleringar har 
visat sig framgångsrik. 

Under de senaste två åren har en historiskt sätt framgångsrik organisk tillväxt kompletterats med 
en väldefinierad förvärvsstrategi för att dels öka tillväxttakten dels för att snabbt komma in på nya 
marknader, både geografiskt och produktmässigt. 

Ägandet i bolaget är i dag koncentrerat till dels ett antal nyckelpersoner i bolaget samt ett antal 
institutionella ägare, då främst svenska. I det skede där bolaget befinner sig idag ser vi det som 
ett lämpligt tillfälle att minska vårt gemensamma ägande något. 

Detta för att dels skapa en mer likvid aktie genom ett bredda ägandet då framför allt till 
internationella institutionella ägare, dels för att efter 19 års företagsbyggande skörda en del av 
det värde vi har byggt upp och skapa utrymme för både privata och professionella investeringar.” 
säger Henrik Ekelund, VD BTS Group AB och Stefan af Petersens, näst störste ägare och 
affärsutvecklingschef. 

Henrik Ekelund har idag sålt 230 000 B-aktier i BTS Group AB. Aktierna motsvarar 3,9 procent av 
aktiekapitalet och 2,7 procent av rösterna. Samtidigt har Henrik Ekelund sålt 12 600 A-aktier 
motsvarande 0,2 procent av aktiekapitalet och 1,5 procent av rösterna till Stefan af Petersens och 
köpt 12 600 B-aktier motsvarande 0,2 procent av aktiekapitalet och 0,1 procent av rösterna av 
densamme. Henrik Ekelund sammanräknade innehav i BTS Group AB uppgår efter 
transaktionerna till 272 000 A-aktier och 1 134 211 B-aktier, vilket utgör 23,8 procent av kapitalet 
och 45,6 procent av rösterna. 

Stefan af Petersens idag sålt 140 000 B-aktier i BTS Group AB. Aktierna motsvarar 2,4 procent 
av kapitalet och 1,7 procent av rösterna. Samtidigt har Stefan af Petersens sålt 12 600 B-aktier 
motsvarande 0,2 procent av aktiekapitalet och 0,1 procent av rösterna till Henrik Ekelund och 
köpt 12 600 A-aktier motsvarande 0,2 procent av aktiekapitalet och 1,5 procent av rösterna av 
densamme. Stefan af Petersens sammanräknade innehav i BTS Group AB uppgår efter 
transaktionen till 12 600 A-aktier och 837 544 B-aktier, vilket utgör 14,4 procent av kapitalet och 
11,4 procent av rösterna. I samband med denna transaktion har Stefan af Petersen omdisponerat 
sitt ägande till eget bolag. 

Köpare är en Internationell institutionell placerare. 

Handelsbanken Markets har agerat rådgivare till säljarna 


